ne vetustate sint exsucta (semina) I 40, 2. v. ficus fit pallidior I 67. dentes absunt II 2, 5.

vetustissimum oppidum III 1, 2. dierum multorum via interesset II 9, 6. viam veham appellant I 2, 14. terra . . . viam dat (radicibus) I 45, 3. secundum v. I 2, 23. si viae sunt, qua . . . I 16, 6; sim. § 1. secundum vias publicas I 14, 3. in viis II 7, 15. 8, 5. || summa sacra via I 2, 10. in sacra v. III 16, 23. cuius vestigium in agro Sabino v. salaria III 1, 6. qui (fundus) est ad quart. vic. lapidem via sal. a Roma III 2, 14. ad viam salarium I 14, 3. || induce me in viam disciplinae etc. III 2, 18.

opportunus viatoribus locus I 2, 23.

**viceni** (*pulli*) III 10, 6; plus -os pullos § 4. plus -a (*milia*) III 2, 17. in centenos -os turtures III 8, 3.

**vicesimus** dies III 9, 21. dies tertius et v. I 28, 1. ad quartum -um lapidem III 2, 14.

**vicia** I 23, 1. 31, 5 *bis*. III 13, 1. -am I 31, 4. 32, 2. II 2, 16.

oppida aut <*vici in*> **vicinia[e]** I 16, 3 (*K<sup>2</sup>*).

quae **vicinitatis** in vectos habent idoneos I 16, 2. in -te I 18, 7. pro nostra -te III 1, 9.

**vicinus**: -a regio I 16, 1; anniversarios hab. -os § 4; quem ad modum -us . . . agrum habeat § 6; propter latrocinia -orum § 2. superioris domini instituto et -orum I 19, 2. ne familiae rixent cum -is I 15.

ad **victimas** faciunt <*pingues K Comm.*> II 5, 10.

occasione se habere **victoriae** II 4, 1.

sumptuosius...ministraret **victum** III 17, 6. necessarii ad -um I 1, 5. ad hominum v. ac sensum delectationemque I 23, 4. *sim.* II 10, 5.

per **vicum** aut opp. I 20, 3. oppida aut -i I 16, 4. oppida aut <*vici in*> **vicinia[e]** *K<sup>2</sup>* I 16, 3.

alteruter (*Keil pro* alter videm) II 9, 16.

Scrofam **video** venire I 2, 9; *sim.* § 10. qui . . . scripserunt . . . latius vagatos I 2, 13. posse dici II 1, 25. non v., q. a. modum . . . demam I 18, 5. nuncubi hic -es citrum . . .? III 2, 4. nemo has -et . . . in carne III 16, 6. (*fructus*) v. in villa dolium I 37, 4. si v. non posse refici I 2, 8; eos fore ut . . . *ib.*; non L. -emus Fundilium § 11. nonne v. alia florere etc.? I 39, 1. ne sint . . . II 7, 1. -ebo iam vos . . . balatrones II 5, 1.

quo (*anno*) non videoas epulum . . . aut collegia non epulari III 2, 16. ut v., a quo genere . . . incipias I 54, 1. ut -eamus quid . . . potis sint II 2, 1. dum id . . . -atis I 2, 12. si -eant III 5, 6. ut v. pinacothecas I 2, 10. alios videret . . . coctos III 4, 3.

vide . . . ne I 2, 18. II 1, 25. v. quid agas II 5, 2.

ibi vidi greges III 2, 14. non esse (*pastiones*) ipse v. III 2, 12. ibi istuc . . . fieri III 13, 2. -isti . . . capreas

convenire III 13, 1. dominus simul ac vedit occipitum vindemiatoris I 8, 6. (*villa*) faenisicia vedit arida in tabulato III 2, 6; quam (*villam*) . . . tector v. § 9. praeterquam lepusculum e venatione vedit numquam III 3, 8. ne illud quidem ovom vidimus I 2, 11. ut videntis ad villam Sei III 11, 2. ecquam (*terram*) cultiorem Italia videntis? I 2, 3. cur hoc fiat, vos videritis II 5, 13. si viderint leporem II 9, 5. cum . . . insulas . . . χορευόντας vides III 17, 4 (!).

catuli diebus XX videntur incipiunt II 9, 12. consuescant . . . v. eorum (= *frenorum*) faciem II 7, 12. in saltibus licet v. iuventutem II 10, 1. stramenta v. crassa possis I 9, 5. l. v. et segetes fructuosas et . . . I 9, 6. v. l. . . coniunctos aggeres cum fossis I 14, 3. hoc l. conjectura v. ex aliquot rebus I 7, 3. cum . . . alter v. nollet, alter etiam v. per euntem vellet I 2, 19. ut (*K<sup>2</sup> pro* aut) multis locis licet v. I 6, 2. ut . . . passim v. l. II 10, 7. l. v. e torculis . . . fluere . . . I 55, 7. ut aves v. possint, ubi adsidant III 5, 3. emptorem v. oportet, valeant an sint aegrae III 16, 19. v. op., . . ., ut . . . I 13, 7. v. op. ne . . . I 40, 2; 3. || se vides tabulam pictam III 2, 8. te v. matres . . . adferre ligna II 10, 8. || quod caelum visurum est I 40, 6. || id videntur diligenter I 40, 1. quot partes ea disciplina habeat, ut sit v. I 5, 1. v. et qui et quo genere . . . facias I 38, 1. *sim.* I 40, 5. 69, 1. de solo fundi -dum haec quattuor, qua sit forma etc. I 6, 1. de singulis rebus v., quae . . . I 39, 3. *sim.* II 1, 18. in quibusdam est v., ut eo tempore sit deplantatum I 40, 4; *sim.* *ib.* I 41, 3. II 2, 4. de forma v. ut sint firmae II 3, 2. qui . . . vult . . . . . . v. ut . . . sumat II 6, 2. item v. ut II 9, 5. ut . . . stent, v. II 1, 19. *sim.* II 4, 3. v. ne II 7, 10, 9, 5. v. necubi I 45, 2. culina -da (-dum *Urs.*; cfr. *K Comm.*) ut sit admota I 13, 2. haec . . . quattuor -da agricolae, de . . . I 15. quo tempore . . . transferas, haec . . . da I 41, 1.

sol . . . non videtur I 2, 4. quae . . . res cotidie -entur I 22, 6. greges

v. conplures II 1, 5. mansuetae sine cavea v. III 9, 16. per quas non -eantur extrinsecus arbores III 5, 3. ignorare . . . videre (= videris) II 4, 1. quoniam in me videre (video *Mer.*, vos in me video *Juc.*) conieccisse oculos II 2, 2. ad . . . pertinere videtur I 2, 13. non incommode Cato v. dicere I 7, 1. v. vocabulum etymum habere a . . . 48, 2. vox . . . be sonare v. II 1, 7. quae (!) Seius legisse v. III 2, 13. dicta . . . v. a pariendo parilema I 31, 3. a spe v. nominata I 48, 2. ab . . . initium primum sumptum v. II 4, 9. (*pastio*) villatica quod humilis v. III 1, 8. non -entur habere peristeronas III 7, 11. quas ideo v. medias facere angustissimas III 16, 15. duo . . . spectasse v. I 2, 8. Graeci . . . idem factitasse v. II 4, 10. foramina obducta v. membranis III 16, 32. innumerabiles mihi v. I 5, 1. ut . . . pisces . . . -eatur . . . eduxisse III 17, 9. ut tota (*Italia*) pomarium -eatur I 2, 6. visus sum debere . . . scribere III 1, 9. ut . . . formosum mihi visum sit spectaculum III 13, 3.